
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne

POZNAŃ, 16.05.2024

 

300 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Samanta OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań(WP) 45.23     
2 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 45.41     
3 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17 SP 10 Gniezno(WP) 48.13     
4 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 SP 5 Gniezno(WP) 52.02     
5 Iga KUNCA 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 55.09     
6 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 60.85     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Samanta OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań 45.231     

2 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo 45.412     
3 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17 SP 10 Gniezno 48.133     

4 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 SP 5 Gniezno 52.024     

5 Iga KUNCA 11-01-01 SP 69 Poznań 55.095     
6 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań 60.856     

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 46.53
2 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 SP 12 Gniezno(WP) 49.51
3 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań(WP) 52.10
4 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 65.33

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 46.531

2 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 SP 12 Gniezno 49.512
3 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań 52.103

4 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 65.334

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 48.09     
2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.95     
3 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 51.72     
4 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 52.16     
5 Nikola BONISŁAWSKA 13-06-13 SP 6 Gniezno(WP) 52.77     
6 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 55.14     
7 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 56.63     
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8 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 SP 3 Gniezno(WP) 57.26     
9 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 59.25     

10 Weronika JEŻYK 13-10-14 KS Poznań Athletic(WP) 60.70     
11 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 61.21     
12 Maja ŻMUDA 13-01-24 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 62.90     
13 Kaja OSIĘGŁOWSKA 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 71.34     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las 48.091     

2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las 50.952     
3 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo 51.723     

4 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 52.164     

5 Nikola BONISŁAWSKA 13-06-13 SP 6 Gniezno 52.775     
6 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 55.146     

7 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 56.637     

8 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 SP 3 Gniezno 57.268     
9 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 59.259     

10 Weronika JEŻYK 13-10-14 KS Poznań Athletic 60.7010     

11 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 61.2111     
12 Maja ŻMUDA 13-01-24 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 62.9012     

13 Kaja OSIĘGŁOWSKA 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 71.3413     

 

60 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.53     
2 Hanna BYTOWSKA 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.59     
3 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.74     
4 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.82     
5 Ewa MROZIK 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.83     PK
6 Erika KAMIŃSKA 11-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.92     
7 Nikola LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.10     PK
8 Oliwia LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.18     PK
9 Noemi NOWAK 10-06-09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.28     PK

10 Kinga WOJTASZYK 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.29     
11 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.40     
12 Olga BIBAK 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.40     
13 Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.28     
14 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.39     
15 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 SP Szczytniki Duchowne(WP) 10.43     
16 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.80     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo 8.531     

2 Hanna BYTOWSKA 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las 8.592     
3 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las 8.743     

4 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las 8.824     

Ewa MROZIK 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las 8.835     
5 Erika KAMIŃSKA 11-01-01 UKS Dąb Suchy Las 8.926     

Nikola LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las 9.107     

Oliwia LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las 9.188     
Noemi NOWAK 10-06-09 UKS Dąb Suchy Las 9.289     

6 Kinga WOJTASZYK 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las 9.2910     

7 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las 9.4011     
8 Olga BIBAK 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las 9.4012     

9 Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.2813     

10 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las 10.3914     
11 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 SP Szczytniki Duchowne 10.4315     

12 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań 10.8016     

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Urszula SZYCHOWIAK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 8.35     
2 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 8.81     
3 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 8.95     
4 Amelia DRELISZAK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.38     
5 Amelia JANASZAK 12-03-05 SP 62 Poznań(WP) 10.18     
6 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.19     
7 Zofia SMOLARZ 12-05-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.52     
8 Lena STYPA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.62     
9 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.09     

10 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.26     
11 Antonina KWAŚNIEWSKA 12-05-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.49     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Urszula SZYCHOWIAK 12-01-01 SP 69 Poznań 8.351     

2 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań 8.812     
3 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań 8.953     

4 Amelia DRELISZAK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.384     

5 Amelia JANASZAK 12-03-05 SP 62 Poznań 10.185     
6 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 10.196     

7 Zofia SMOLARZ 12-05-28 UKS Dąb Suchy Las 10.527     

8 Lena STYPA 12-01-01 SP 69 Poznań 10.628     
9 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 11.099     

10 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań 11.2610     

11 Antonina KWAŚNIEWSKA 12-05-11 UKS Dąb Suchy Las 11.4911     

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.63     
2 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.95     
3 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.07     

Strona 3

POZNAŃ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-21 17:40:12



4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.15     
5 Barbara OCIEPA-MENDEL 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.20     
6 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo(WP) 10.26     
7 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.29     
7 Justyna FURMANIUK 13-04-16 SP 2 Suchy Las(WP) 10.29     
9 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 SP 12 Gniezno(WP) 10.40     

10 Zofia HOSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.41     
10 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 10.41     
12 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.49     
13 Iga WEISS 14-09-26 SP Napachanie(WP) 10.73     
14 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.82     
15 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.83     
16 Hanna JANASZAK 15-02-26 SP 62 Poznań(WP) 10.96     
17 Oliwia BONISŁAWSKA 14-12-11 SP 6 Gniezno(WP) 10.98     
18 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań(WP) 11.15     
19 Dominika MAGDZIAK 18-07-14 SP 51 Poznań(WP) 11.38     
20 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.46     
21 Hanna GARCZAREK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.57     
22 Paulina MACZUGOWSKA 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.60     
23 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.67     
24 Zuzanna MASZTAK 13-09-15 KS Poznań Athletic(WP) 11.69     
25 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań(WP) 11.98     
26 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic(WP) 12.58     
27 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.59     
28 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic(WP) 13.38     
29 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.01     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 9.631     

2 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 9.952     
3 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 10.073     

4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.154     

5 Barbara OCIEPA-MENDEL 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las 10.205     
6 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo 10.266     

7 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 10.297     

7 Justyna FURMANIUK 13-04-16 SP 2 Suchy Las 10.297     
9 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 SP 12 Gniezno 10.409     

10 Zofia HOSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 10.4110     

10 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic 10.4110     
12 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.4912     

13 Iga WEISS 14-09-26 SP Napachanie 10.7313     

14 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 10.8214     
15 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las 10.8315     

16 Hanna JANASZAK 15-02-26 SP 62 Poznań 10.9616     

17 Oliwia BONISŁAWSKA 14-12-11 SP 6 Gniezno 10.9817     
18 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań 11.1518     

19 Dominika MAGDZIAK 18-07-14 SP 51 Poznań 11.3819     

20 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań 11.4620     
21 Hanna GARCZAREK 15-01-01 SP 70 Poznań 11.5721     

22 Paulina MACZUGOWSKA 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.6022     

23 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.6723     
24 Zuzanna MASZTAK 13-09-15 KS Poznań Athletic 11.6924     

25 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań 11.9825     

26 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic 12.5826     
27 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 12.5927     

28 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic 13.3828     

29 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 14.0129     
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600 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Gabriela WIECZOREK 11-01-01 SP 54 Poznań(WP) 2:31.78

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Gabriela WIECZOREK 11-01-01 SP 54 Poznań 2:31.781

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 SP 1 Witkowo(WP) 2:08.37     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 SP 1 Witkowo 2:08.371     

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań 25.50
2 Iga KUNCA 11-01-01 SP 69 Poznań 17.00
3 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań 15.50

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 47.00
2 Urszula SZYCHOWIAK 12-01-01 SP 69 Poznań 29.50
3 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań 24.00
4 Amelia JANASZAK 12-03-05 SP 62 Poznań 21.50
5 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań 20.00
6 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań 19.00
7 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 18.50

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Agata PRENTKE 13-01-01 SP 70 Poznań 17.00     
2 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 15.50     
3 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 14.50     
4 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań 13.50     
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5 Kaja OSIĘGŁOWSKA 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 13.00     
5 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 13.00     
5 Hanna JANASZAK 15-02-26 SP 62 Poznań 13.00     
8 Hanna GARCZAREK 15-01-01 SP 70 Poznań 7.00     

 

Skok wzwyż dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1.40     
2 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 SP Szczytniki Duchowne(WP) 1.20     

 

Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 SP 12 Gniezno(WP) 1.30

 

Skok w dal dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17 SP 10 Gniezno(WP) 4.29
2 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.07
3 Hanna BYTOWSKA 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.06
4 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.05
5 Oliwia LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.02 PK
6 Nikola LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.82 PK
7 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 SP 5 Gniezno(WP) 3.53
8 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.46
9 Erika KAMIŃSKA 11-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.45

10 Noemi NOWAK 10-06-09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.36 PK
11 Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.91
12 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.67

 

Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 4.34     
2 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 SP 1 Witkowo 3.91     
3 Amelia DRELISZAK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 3.34     
4 Zofia SMOLARZ 12-05-28 UKS Dąb Suchy Las 3.33     
5 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 3.09     
6 Antonina KWAŚNIEWSKA 12-05-11 UKS Dąb Suchy Las 2.47     
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Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las 4.16     
2 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las 4.12     
3 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo 3.87     
4 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 3.65     
5 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 3.59     
5 Nikola BONISŁAWSKA 13-06-13 SP 6 Gniezno 3.59     
7 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 3.43     
8 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 SP 3 Gniezno 3.42     
9 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 SP 12 Gniezno 3.39     

10 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 3.23     
11 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 3.21     
12 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic 3.19     
13 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 3.15     
14 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 3.05     
15 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 3.03     
16 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las 2.91     
17 Paulina MACZUGOWSKA 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 2.88     
18 Oliwia BONISŁAWSKA 14-12-11 SP 6 Gniezno 2.82     
19 Zuzanna MASZTAK 13-09-15 KS Poznań Athletic 2.78     
20 Iga WEISS 14-09-26 SP Napachanie 2.74     
21 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 2.67     
22 Weronika JEŻYK 13-10-14 KS Poznań Athletic 2.56     
23 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań 2.55     
24 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic 2.38     
25 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań 2.31     
26 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 2.30     
27 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic 2.25     
28 Łucja PALUSZAK 18-02-11 KS Poznań Athletic 1.68     

 

1000 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jakub ZIELONKA 11-09-04 SP Szczytniki Duchowne(WP) 3:18.13     
2 Franciszek RATAJ 11-01-02 OŚ AZS Poznań(WP) 3:22.82     
3 Szymon ZIELONKA 11-09-04 SP Szczytniki Duchowne(WP) 3:24.56     
4 Roman SHALYHIN 11-11-19  SP 5 Poznań(WP) 3:53.06     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jakub ZIELONKA 11-09-04 SP Szczytniki Duchowne 3:18.131     

2 Franciszek RATAJ 11-01-02 OŚ AZS Poznań 3:22.822     
3 Szymon ZIELONKA 11-09-04 SP Szczytniki Duchowne 3:24.563     

4 Roman SHALYHIN 11-11-19  SP 5 Poznań 3:53.064     

 

1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Krzysztof GOLIŃSKI 12-02-18 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 3:13.23     
2 Kajetan MAGDZIAK 12-01-01 SP 51 Poznań(WP) 3:30.26     
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Borys CIECHANOWSKI 12-01-01  SP 5 Poznań(WP) DNF     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Krzysztof GOLIŃSKI 12-02-18 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 3:13.231     

2 Kajetan MAGDZIAK 12-01-01 SP 51 Poznań 3:30.262     
Borys CIECHANOWSKI 12-01-01  SP 5 Poznań DNFDNF     

 

300 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 46.19     
2 Antoni BERLIŃSKI 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 50.95     
3 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 51.42     
4 Wojciech GRZESZKOWIAK 11-03-18 SP 13 Poznań(WP) 52.61     
5 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 52.94     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 46.191     

2 Antoni BERLIŃSKI 11-01-01 SP 69 Poznań 50.952     
3 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań 51.423     

4 Wojciech GRZESZKOWIAK 11-03-18 SP 13 Poznań 52.614     

5 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań 52.945     

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Konrad SOWA 12-01-01 SP Olimpijczyk(WP) 49.02     
2 Kacper SIWIAK 12-09-13 SP Owieczki(WP) 49.44     
3 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 52.61     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Konrad SOWA 12-01-01 SP Olimpijczyk 49.021     

2 Kacper SIWIAK 12-09-13 SP Owieczki 49.442     
3 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 52.613     

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jakub WARDYŃSKI 13-02-27 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 56.72     
2 Franciszek WEISS 16-10-22 SP Napachanie(WP) 58.01     
3 Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 59.81     
4 Vitalii SHALYHIN 14-04-10  SP 5 Poznań(WP) 64.51     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jakub WARDYŃSKI 13-02-27 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 56.721     

2 Franciszek WEISS 16-10-22 SP Napachanie 58.012     
3 Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 59.813     

4 Vitalii SHALYHIN 14-04-10  SP 5 Poznań 64.514     

 

60 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.56     
2 Adam BOROWSKI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.23     
3 Jakub BARTKOWIAK 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.27     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.561     

2 Adam BOROWSKI 11-01-01 SP 70 Poznań 9.232     
3 Jakub BARTKOWIAK 11-01-01 SP 69 Poznań 11.273     

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jan JANUSIEWICZ 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.67     
2 Kiril ISAYEV 12-01-01  SP 5 Poznań(WP) 10.03     
3 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.13     
4 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.20     
5 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.72     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jan JANUSIEWICZ 12-01-01 SP 69 Poznań 9.671     

2 Kiril ISAYEV 12-01-01  SP 5 Poznań 10.032     
3 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.133     

4 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań 10.204     

5 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.725     

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.61     
2 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.93     
3 Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.25     
4 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.35     
5 Julek ŁYSKANOWSKI 14-01-01 SP 9 Poznań(WP) 10.44     
6 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.48     
7 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.65     
8 Filip BELGE 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.70     
9 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.73     

10 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.77     
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11 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.18     
12 Dmytro AVDIEIEV 14-06-09  SP 5 Poznań(WP) 11.26     
13 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic(WP) 11.50     
14 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.56     
15 Heorhij LEBEDZEV 14-01-01  SP 5 Poznań(WP) 11.79     
16 Timofi POPOV 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.85     
17 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.96     
18 Wojciech HĘŚ 16-02-18 SP Szczytniki Duchowne(WP) 13.24     
19 Radzio MASZTAK 17-07-30 KS Poznań Athletic(WP) 14.41     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo 9.611     

2 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.932     
3 Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.253     

4 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.354     

5 Julek ŁYSKANOWSKI 14-01-01 SP 9 Poznań 10.445     
6 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las 10.486     

7 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las 10.657     

8 Filip BELGE 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.708     
9 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań 10.739     

10 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.7710     

11 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań 11.1811     
12 Dmytro AVDIEIEV 14-06-09  SP 5 Poznań 11.2612     

13 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic 11.5013     

14 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 11.5614     
15 Heorhij LEBEDZEV 14-01-01  SP 5 Poznań 11.7915     

16 Timofi POPOV 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.8516     

17 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.9617     
18 Wojciech HĘŚ 16-02-18 SP Szczytniki Duchowne 13.2418     

19 Radzio MASZTAK 17-07-30 KS Poznań Athletic 14.4119     

 

Rzut piłką palantową chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Mikołaj GAUZA 11-01-01 SP 69 Poznań 43.50
2 Adam BOROWSKI 11-01-01 SP 70 Poznań 38.00
3 Antoni BERLIŃSKI 11-01-01 SP 69 Poznań 36.00
4 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 32.50
5 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań 27.00
6 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań 21.00
7 Jakub BARTKOWIAK 11-01-01 SP 69 Poznań 17.50

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań 34.00     
2 Konrad SOWA 12-01-01 SP Olimpijczyk 27.00     
3 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań 23.50     
4 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań 23.50     
5 Jan JANUSIEWICZ 12-01-01 SP 69 Poznań 21.50     
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Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica 25.00     
1 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 25.00     
3 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań 23.00     
4 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica 17.50     
5 Timofi POPOV 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 17.00     
6 Franciszek WEISS 16-10-22 SP Napachanie 13.00     

 

Skok wzwyż chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Szymon ZIELONKA 11-09-04 SP Szczytniki Duchowne(WP) 1.35     
1 Jakub ZIELONKA 11-09-04 SP Szczytniki Duchowne(WP) 1.35     

 

Skok wzwyż chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.20     
2 Kajetan MAGDZIAK 12-01-01 SP 51 Poznań(WP) 1.15     

 

Skok wzwyż chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.15
2 Filip BELGE 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.05

 

Skok w dal chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Wojciech GRZESZKOWIAK 11-03-18 SP 13 Poznań 3.48
2 Roman SHALYHIN 11-11-19  SP 5 Poznań 3.24

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Kacper SIWIAK 12-09-13 SP Owieczki 4.32     
2 Kiril ISAYEV 12-01-01  SP 5 Poznań 3.54     
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3 Borys CIECHANOWSKI 12-01-01  SP 5 Poznań 3.17     

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las 3.80     
2 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 3.60     
3 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las 3.50     
4 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo 3.49     
5 Vitalii SHALYHIN 14-04-10  SP 5 Poznań 3.16     
6 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań 3.04     
7 Dmytro AVDIEIEV 14-06-09  SP 5 Poznań 2.99     
8 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 2.72     
9 Heorhij LEBEDZEV 14-01-01  SP 5 Poznań 2.62     

10 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 2.60     
11 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic 2.46     
12 Radzio MASZTAK 17-07-30 KS Poznań Athletic 2.01     
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